
ZARZĄDZENIE NR 40/21 
BURMISTRZA BRUS 
z dnia 15 marca 2021 r.

w sprawie zakupu działek położonych w obrębie ewidencyjnym Zalesie, gmina Brusy.

Na podstawie § 2 uchwały Nr XI/121/2008 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 
28 lutego 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Pom. 
Nr 39, poz. 1154)

zarządzam, co następuje:

§1
Wykupić nieruchomości położone w obrębie ewidencyjnym Zalesie, gmina Brusy,
pod inwestycję celu publicznego -  budowa ścieżki rowerowej Brusy-Zalesie jak niżej:
-  działkę nr 458/20 o powierzchni 0,2025 ha, znajdującą się w księdze wieczystej 

SL1C/00047498/2,
-  działkę nr 458/16 o powierzchni 0,0279 ha, znajdującą się w księdze wieczystej 

SL1C/00047504/8,
-  działkę nr 458/24 o powierzchni 0,0283 ha, znajdującą się w księdze wieczystej 

SL1C/00020497/0,
-  działki nr 458/18 o powierzchni 0,0285 ha i nr 458/22 o powierzchni 0,0285 ha, znajdujące 

się w księdze wieczystej SL1C/00047522/0,
-  działkę nr 458/14 o powierzchni 0,0286 ha, znajdującą się w księdze wieczystej 

SL1C/00047520/6,
-  działkę nr 458/12 o powierzchni 0,0252 ha, znajdującą się w księdze wieczystej 

SL1C/00047466/9,
-  działkę nr 325/1 o powierzchni 0,0019 ha, znajdującą się w księdze wieczystej

SL1C/00017516/6,
-  działkę nr 270/1 o powierzchni 0,1165 ha, znajdującą się w księdze wieczystej

SL1C/00012836/0,
-  działki nr 271/1 o powierzchni 0,0957 ha i nr 278/1 o powierzchni 0,3340 ha, znajdujące 

się w księdze wieczystej SL1C/00009142/4,
-  działkę nr 272/1 o powierzchni 0,0307 ha, znajdującą się w księdze wieczystej

SL1C/00016645/2,
-  działkę nr 273/1 o powierzchni 0,0146 ha, znajdującą się w księdze wieczystej

SL1C/00038270/2,
-  działkę nr 274/1 o powierzchni 0,0436 ha, znajdującą się w księdze wieczystej

SL1C/00017994/0,
-  działka nr 275/1 o powierzchni 0,0279 ha, znajdującą się w księdze wieczystej

SL1C/00011519/5,
-  działkę nr 277/1 o powierzchni 0,0255 ha, znajdującą się w księdze wieczystej

SL1C/00021031/3.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


